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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31730020S

2. Data e Regjistrimit 30/05/2023
3. Emri i Subjektit Eco Vaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/202324/05/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Peze-Helms, zona kadastrale 2953, nr. 
Pasurie 61/11-ND, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje sherbime konsulence mjedisore, 

teknike- administrative, shebime marketing dhe sherbime 
promocionale dhe aktivitete per zgjidhjen e problemeve ne 
fushat e mjedisit, duke perfshire edhe ceshtjet qe lidhen me 
mbetjet dhe sigurine ne pune. Shoqeria gjithashtu mund te 
kryej cdo veprim tregtar, blerje te pasurive te luajtshme dhe 
paluajtshme , te vendosi hipoteka, te aplikoj per kredi dhe 
garanci financiare , personale dhe reale per palet e treta, si 
edhe te menaxhoj, te bleje dhe te shese ose me qira 
aktivitete, pjese te aktiviteteve, si dhe te punesoje si dhe te 
marre pjese ose te bleje aksione te shoqerive, enteve, 
korporatave,te regjistruara, ose do te regjistrohen me objekt 
te njejte ose te ngjashem, ose kane per qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit. Shoqeria mun te kryej ndonje 
veprimtari te tjera te nevojshme apo te favorshme per 
realizimin e objektivit te shoqerise. Shoqeria ka per objekt  
transportin , mbledhjen, magazinimin, trajtimin, perpunimin 
e mbetjeve te rrezikshme dhe atyre jo te rrezikshme, 
perfshire riciklimin dhe rekuperimin dhe shkembimin e 
mbeturinave jo te rrezikshme per t’ia nenshtroj ndaj cdo 
operacioni  perpara rikuperimit si perpunimi, ndarja, 
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segmentimi, ngjeshja,  paletizimi, tharja, prerja, kondesimi, 
ripaketimi, depurimi, defekalizimi, filtrimi, 
dekantimi.Shoqeria mund te permbush cdo operacion 
legjitim per tregtimin, ndermjetesimin  dhe eksportin e 
mbetjeve jo- te rrezikshme, lendeve te para dhe dytesore te 
mallrave, te perftuara nepermjet trajtimit, riciklimit dhe 
rekuperimin e mbetjeve jo te rrezikshme ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi
Anila Beshiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2023                Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaBeshiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eco Vaj
E-Mail: abeshiku@gmail.com  
Telefon: 0688313143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121209-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1FEA2E-D0A1-4E80-8A1B-0DBBA0A4157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132D91EE-71A6-4B7C-97D1-C0E0B78C13B8
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